SPIR0O

BREATHE TO PERFORM

S180
MIKROKUITUTAKKI

XL
XXL
3XL
4XL
Tol+/-

Leveys cm*

54
56
58
61
64
66
68
70
1

Materiaali: 50D mikrokuitua

Vuori: CoolDry-verkkovuori 100 %
polyesteria

Vettahylkiva / Tuulenpitdva / Hengittava
Erittain kevyt materiaali

Ergonomisesti muotoiltu kevyt urheilutakki
Heijastavat tereet

Saadettavat hihansuut

Kuivuu nopeasti

Pitaa ihon viiledna ja olon mukavana
Vetoketjussa Spiro-logo

Kaksi sivutaskua

Heijastava Spiro-logo

Unisex -malli

Koot: XS - 4XL

Pituus cm*
70

72

74

76

78

80

82

84

1

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
* Pituus mitattu edestd, olkapaén korkeimmasta kohdasta helmaan
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